+oé PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
y Ns ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[EO NVÃS GABINETE DO PREFEITO
dem|

[euvbticado no Boletim CEegouia .

| emteIO sort vd | |
i

PORTARIA 241/19, DE 08 DE JULHO DE 2019. Ls —ltd |po

É

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, Vll e VIII do Artigo 81, da

Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR,na forma do inciso |, art. 10 da Lei Complementar Municipal nº
796/99, conforme decisão judicial promulgada no Processo: 0002298-62.2017.8.19.0034:

RODOLFO BENEDITO NEPOMUCENO, brasileiro(a), casado(a),
portador(a) da Cédula de Identidade nº 231042631 DIC-RJ, inscrito(a) no
CPF sob o nº 129.987.947-00, para exercer o cargo público de Fiscal de
Tributos, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 813/99, Código de Classe
SG-14, símbolo padrão de vencimentos P-22.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 08 de Julho>de 2019.

LÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema